东大河河道清淤及河床岸坡治理工程（重新招标）已公示完毕，现将结果公告如下。

一、项目概况一、项目概况

       项目名称：东大河河道清淤及河床岸坡治理工程（重新招标）
      项目登记号：临招2024170-1
      监管部门：临海市建设工程招标投标事务中心
      监管备案号：临建招备【2024】108号-1
      项目批准机关：临海市发展和改革局

      立项文件号：2309-331082-04-01-674521
      建设单位（招标人）：临海市水利投资开发有限公司
      建设地点：临海市

      建设规模及内容概述：项目主要对东大河（建设局闸-福民路段）及流域内11条支流进行治理，涉及河道总长 25.25 千米，总水域面积约

0.3898 平方千米。项目包括斗堂山分流排水工程、清淤工程、河道拓宽工程、生态岸坡整治工程、北部支流综合整治工程五个部分。
      招标范围：招标范围为招标人提供的图纸所包含的东大河河道清淤及河床岸坡治理工程，具体以招标人提供的施工图纸及工程量清单为

准。
      资金来源及出资比例：财政100%
      招标标段数：1
      发包方式：公开招标
      招标标底或预算：6516.4888万元

      计划工期：不超过360日历天
      招标公告发布日期： 2024-10-30

二、中标人二、中标人

      中标人：天阳建设集团有限公司
      中标价：56684434元
      工期：360日历天
      质量：合格
      项目负责人：陈炜业
            资格：一级注册建造师（市政工程）
            资格证书号：浙1332018201900769
       项目负责人：陈炜业
            资格：二级注册建造师（水利水电工程）
            资格证书号：浙2332011202307374

三、联系方式三、联系方式

       临海市公共资源交易中心地址：临海市巾山中路18号
      咨询联系电话：0576-85280675

      监管部门：临海市建设工程招标投标事务中心
      办公地点：临海市巾山中路18号
      监管电话：0576-85280256

      招标单位（招标人）： 临海市水利投资开发有限公司
      联系人： 徐先生
      招标单位联系电话：15067611922

      招标代理机构：临海市工投建设咨询有限公司

      地址:    临海市大洋街道义商大厦9楼
      联系人：蔡女士
      电话：15558102701

温馨提示：温馨提示：

      1、中标通知书随本公告同时发出。
      2、未中标的投标人投标保证金已可退回，你可以选择退回或继续留在临海市公共资源交易中心用于其它的项目（为了你我
的方便，欢迎你在账户中长期保留一定数额的投标保证金。，   退回投标保证金请使用网上保证退款流程及统一保证金退款收
据。
      3、中标人的投标保证金在您缴纳履约保证金及合同备案后到临海市公共资源交易中心进行解冻。项目负责人及履约保证金
在本项目实施期间在我中心已被锁定状态（不得用于其它项目），待本项目完工后凭竣工验收单到临海市公共资源交易中心进

行项目负责人与履约保证金解锁后方可用于其它项目。